2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.03.2019№   0278
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.12.2015 № 2022

          В  соответствии с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области от  28.08.2018 №  0998 «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Захолынской основной школы»

        Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  30.12.2015  № 2022 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного  дошкольного,  начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 09.06.2016 № 0822, от 27.12.2017 № 1940) (далее  - Постановление), исключив из приложения № 1 раздела «Перечень образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, участвующих в предоставлении муниципальной услуги»  Постановления  п.18.

            2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области: http://yarcevo.admin-smolensk.ru и опубликовать в газете «Вести Привопья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  А.В. Курзову.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров